
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

Menighetsrådsmøte nr. 6 ble holdt tirsdag 01.12.20 kl.19,30 i menighetshuset. 

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Gyrd Kjevik, Hans Bøhn Andreassen, Eva K. 

Ryen, Knut Anders Borgen, Kari Britt Nyhus, Rita Solum, Jens Olai Justvik,  

Forfall: Marianne Gabrielsen, Ellen N. Mørch 

 

           Åpning: Rita Solum 

 

Sak 24.20  Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent 

Vedtak: Protokoll fra møte 27.10.20 ble godkjent. 

 

   

Sak 20.20     Innkjøp av lysglobe for barn og prosesjonskors. (Utsatt sak)          

Kirkerådet har bevilget oss kr. 20 000 til anskaffelse av lys globe og                 

prosesjonskors. Staben ønsker å få dette på plass så raskt som mulig.             

Beløpet blir utbetalt når vi har bestilt / fått artiklene, og kostnaden til                  

innkjøp er innenfor rammen av det menigheten har fått bevilget fra                    

kirkerådet 

Vedtak:  

Menighetsrådet vedtok innkjøp av lysglobe og prosesjonskors. 

 

Sak 23.20     Lagring av mediefiler (lyd og bilde på nett.) (Utsatt sak) 

Lagring av lyd og bildefil er blitt lagret på kirketjeners private 

abonnement. I fremtiden må menigheten lagre dette på eget 

abonnement. Hans B. Andreassen har undersøkt hva vi må            

foreta oss i denne saken og vil utdype dette på møte 1.des. 

Vedtak: MR besluttet å etablere eget abonnement på                    

menigheten for lagring av lyd og bildefiler. Valget falt på Home Office. 



 

Sak. 25.20    Ny offerplan for Tveit menighet fra 1.jan. 2021  

I forbindelse med nytt misjonsprosjekt, ønsker vi å forandre noe                                      

på offerplanen for menigheten. Forslag blir lagt frem på møte                                                                                                               

 

Vedtak:  

Revidert offerplan blir godtatt, med en endring. Tatt ut et offer til 

Kirkens bymisjon som erstattes med Kirkens internasjonale Fellesskap. 

 

Sak 26.20     Misjonsprosjektet Stefanusalliansen. 

Menighetsrådet har inngått avtale med Stefanusalliansen om nytt 

misjonsprosjekt. Menighetsrådet skal nå ta stilling til hvor mye vi skal 

bidra med hvert år i avtaleperioden. Forslaget er å forplikte seg til 4 

ofringer i året til Stefanusalliansen. I tillegg kommer bidrag fra 

misjonsverkstedet. 

Vedtak:  

Menighetsrådet forplikter seg til 4 ofringer i året i avtaleperioden til 

Stefanusalliansen. 

 

Sak.27.20     Omdisponering av bevilgning fra Bispedømmerådet. (OVF.) 

Menighetsrådet har fått bevilget kr.35 000 til ungdomsarbeidet i 

forbindelse med UT (Ungdomskirken Tveit). Det har vært usikkert 

hvordan vi kunne benytte disse pengene. I hovedsak er det avklart at 

de skal brukes på ledelse / opplæring, og vi har forpliktet en del av 

disse midlene til honorar for dette arbeidet. Vi ønsker å omdisponere 

gjenværende midler til utstyr som er etterspurt i forhold til det nye 

bandet. 

Vedtak:  

Menighetsrådet søker Bispedømmerådet/OVF om å disponere kr. 

20 000 til honorarer og resterende kr. 15 000 til inventar og utstyr til 

barne- og ungdomsarbeidet. 

   

Sak. 28.20   Møtedatoer våren 2021. 

Arbeidsutvalg Fellesråd Menighetsråd 

12. januar  26. januar 

09. februar  23. februar 

   



13. april  27. april 

11. mai  25. mai 

08. juni  15. juni 

31. august  14. september 

 

Vedtak: Møtedatoer for første halvår 2021 ble godkjent. 

 

 

Informasjon 

Årsmøte og branninformasjon ble holdt 15.nov. i kirken etter 

Gudstjenesten med 24 til stede. Protokoll fra møtet ble undertegnet av 

Rita Solum og Roald Pedersen. MR evaluerer Årsmøte. 

Staben har måttet tenke nytt og legge om planer for julemåneden.         

Dette planlegger vi pr. dag.                                                             

29.nov. 1.søn.i advent blir det Gudstjeneste i kirken kl.11. (Ikke noe på 

menighetshuset) Vi får juletre ute på gressplassen ved 

parkeringsplassen.                                                                                   

06.12 Ikke Julekonsert men Gudstjeneste kl.11                                      

13.des. Lysmesse kl.19, men ikke som skolen arrangerer.                    

22.des. Kl.20? Julemysteriet (Vurderes å ha to)                                      

24.des. Det legges opp til 3 korte julegudstjenester 13.30, 14.45, 16.00  

25.des. Gudstjeneste kl. 12. (Dåpsgudstjeneste etterpå)                      

03.jan. Gudstjeneste kl.11.      

 

I Bladet Vårt (menighetsbladet) trengs nye folk til redaksjonen. Spesielt 

fra Hånes. 

Vårt delegasjonsreglement og økonomireglement blir tatt opp i 

Fellesrådet for godkjenning første møte etter nyttår. 

Det er meldt behov for utskifting av de store 7-armede lysestakene i 

kirken. Ellen N sender beskjed til Kirkevergen med spørsmål om FR 

betaler. Hvis ikke, må vi søke om støtte til dette. 

Menigheten får kr. 4000 for leie av teknisk utstyr ved en opptreden som 

Jens Olai hadde. Disse midlene øremerkes til innkjøp av nytt lydmessig 

utstyr. 

Det jobbes med å få et program for Tveit og Hånes til Bispevisitaset i 

uke 6. 2021. Jens Olai legger frem planer pr. i dag. Sendes ut til 

menighetsrådets medlemmer før jul.  

Ikke marked på Boen gård før Jul. 

Prognosen for økonomiens utfall 2020 er i skrivende stund usikker. 



 

Eventuelt. 

 

Vi har mottatt gave fra Lions på kr. 20 000. 

Spørsmål om inntektene fra offer går opp med vipps i forhold til kontanter.  

Det ser foreløpig ut til at det er større inntekter med Vipps, men det kommer                                                      

ann på hvordan kollektene selges inn under kunngjøringer. 

 

 

 

 

 

 

Ellen Najmy 
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